様式第 6号(第 6 条、第 14 条関係)

下水道排水設備工事
指定工事店証

責任技術者証
紛失届兼再交付願

  年  月  日

  宇和島市長    様

住 所

氏 名

 下記のとおり紛失したので、再交付願います。

種 別 指定工事店証     責任技術者証

指 定 (登 録)

番 号

第    号

住所

氏名

紛失届

 日時               場所

上記において

添付するもの 免許用写真1枚(上半身縦3.0cm 横2.4cmで過去6月以内に撮影したもの)